DONATO HERNAN CARPIO VELEZ

NOTARIO DE LIMA

PROCESO DE SELECCION N° 01-2018-OSINERGMIN-DSR i
PROCESO DE SELECCION DE LAS EMPRESAS SUPERVISORAS - PERSONAS JURIDICAS

ACTO DE DESIGNACION Y PUBLICACION DE RESULTADO FINAL
LUGAR, DiA Y HORA: EN LIMA, AL LOS VEINTIOCHO DIAS DEL MES DE MAYO DEL ANO DOS MIL DIECIOCHO,

EN EL ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION EN ENERGIA Y MINERIA - OSINERGMIN, SITO EN
AVENIDA JORGE BASADRE 157, QUINTO PISO, DISTRITO DE SAN ISIDRO, LIMA, SIENDO LAS 15.00 HORAS.

OBJETO: ACTO DE DESIGNACION Y PUBLICACION DE RESULTADO FINAL

COMITE DE SELECCION: INTEGRADO POR:

PRESIDENTE: ALFONSO CABELLO NEYRA

MIEMBRO TITULAR: KATHERINE RICALDE GUDIEL

MIEMBRO TITULAR: LUIS RODRIGUEZ QUILLAHUAMAN

DESIGNADOS POR RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL No. 19-2018-0S/GG, DE 20 DE MARZO DE 2,018.

NOTARIO: DONATO HERNAN CARPIO VELEZ, DNI N° 07792153 Y REGISTRO DEL COLEGIO DE NOTARIOS DE
LIMA N° 90.

VEEDOR: CPC ERVIN JOHN DELGADO CUBAS, CON DNI N° 09894870, POR EL ORGANO DE CONTROL
INSTITUCIONAL.

ACTO: INICIADO EL ACTO SE DIO LECTURA A LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA CONTENIDOS
EN EL ACTA DE LA FECHA, SUSCRITA POR LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION:

ITEM N° 1: SE DESIGNA A COMPARNIA DE INGENIERIA Y CONSTRUCCION ESPECIALIZADA S.R.L. CON 98.33
PUNTOS.

ITEM N° 2: SE DESIGNA A COMPARNIA DE INGENIERIA Y CONSTRUCCION ESPECIALIZADA S.R.L. CON 100.00
PUNTOS.

ITEM N° 3: SE DESIGNA A JAS 77 CONSULTORES CONTRATISTAS S.A.C. CON 100.00 PUNTOS.

ITEM N° 4: SE DESIGNA A CONSORCIO DOMINIO ESTRATEGICO S.A.C. - JAS 77 CONSULTORES
CONTRATISTAS S.A.C. CON 100.00 PUNTOS.

ITEM N° 5: SE DESIGNA A CONSORCIO ENERGY AA PROYECTOS S.A.C. - JAS 77 CONSULTORES
CONTRATISTAS S.A.C. CON 100.00 PUNTOS.

EL COMITE PRECISA QUE EN LOS FORMATOS (CUADROS) DE EVALUACION TECNICA DE LA EST, PARA EL
CASO DE LA EXPERIENCIA DE LA EST, LA CIFRA INDICADA SE REFIERE A HASTA CUANTAS VECES SE
SUPERA EL VALOR REFERENCIAL EN CADA ITEM.

SIN OBSERVACIONES CONCLUYO EL ACTO SIENDO LAS 16.00 HORAS, DANDOSE LECTURA A LA PRESENTE
ACTA, SIENDO FIRMADA POR LOS MIEMBROS DEL COMITE, LOS REPRESENTANTES QUE ASI LO HICIERON
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Organismo Supenisor de 13 Inversian en Energia y Mineria

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

PROCESO DE SELECCION DE LAS EMPRESAS SUPERVISORAS - PERSONAS JURIDICAS
N° 01-2018-Osinergmin-DSR

En Lima, siendo las 10:00 horas del dia 25 de mayo de 2018, en las instalaciones de Osinergmin, sito en
Av. Jorge Basadre N° 157 (5to Piso) distrito de San Isidro, se reunié el Comité de Seleccion del Proceso
de Seleccion de las Empresas Supervisoras - Personas Juridicas N* 01-2018- Osinergmin-DSR, nombrado
mediante Resolucion de Gerencia General N2 19-2018-05/GG del 20 de marzo del 2018, integrado por
Alfonso Cabello Neyra, miembro titular quien lo preside, Katherine Kris Ricalde Gudiel, miembro titular
representante de la Division de Supervision Regional y Luis Rodriguez Quillahuaman, miembro titular
representante de la Gerencia de Administracion Finanzas.

El Presidente del Comité de Seleccién sefialo que el objeto de la reunion es la admision y evaluacion de
las propuestas presentadas, por los siguientes postores:

Para el item N° 01:
¢ Compahia de Ingenieria y Construccion Especializada S.R.L.
e (Consorcio Renergia S.A. - Marco Antonio Villa Mendoza

Para el item N° 02:
e Compaiiia de Ingenieria y Construccion Especializada S.R.L.

Para el item N° 03:
e JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C.

Para el item N° 04:
e Consorcio Dominio Estratégico S.A.C. - JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C.

Para el item N° 05:
* Consorcio Energy AA Proyectos S.A.C. - JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C.
® ANC Energy Consulting & Supervision S.A.C.
e C(CalussS.A.C.
e Compafiia de Ingenieria y Construccion Especializada S.R.L.
e Terramar Inspection & Trading S.A.C.
e (Consorcio Renergia S.A. - Marco Antonio Villa Mendoza

Acto seguido, se procedio a revisar las propuestas presentadas en el Acto Plblico del dia 10 de mayo del
2018, acordando el Comité de Seleccion lo siguiente:

ITEM N° 01:
e Compaiia de Ingenieria y Construccidn Especializada S.R.L.: ADMITIR la propuesta presentada
por el postor dado que cumple con los requisitos minimos establecidos en las Bases - Términos
de Referencia.

e Consorcio Renergia S.A. - Marco Antonio Villa Mendoza: ADMITIR |a propuesta presentada por
el postor dado que cumple con los requisitos minimos establecidos en las Bases - Términos de
Referencia.

&/ ITEM N° 02:

e Compaiiia de Ingenieria y Construccién Especializada S.R.L.: ADMITIR la propuesta presentada
por el postor dado que cumple con los requisitos minimos establecidos en las Bases - Términos
de Referencia.
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ITEM N° 03:
e JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C.: ADMITIR la propuesta presentada por el postor dado
que cumple con los requisitos minimos establecidos en las Bases - Términos de Referencia.

ITEM N° 04:
e (Consorcio Dominio Estrategico S.A.C. - JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C.: ADMITIR la
propuesta presentada por el postor dado que cumple con los requisitos minimos establecidos
en las Bases - Términos de Referencia.

ITEM N° 05:
s Consorcio Energy AA Proyectos S.A.C. - JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C.: ADMITIR la
propuesta presentada por el postor dado que cumple con los requisitos minimos establecidos
en las Bases - Términos de Referencia.

e ANC Energy Consulting & Supervision S.A.C.: ADMITIR la propuesta presentada por el postor
dado que cumple con los requisitos minimos establecidos en las Bases - Términos de
Referencia.

CALUSS S.A.C.:. ADMITIR la propuesta presentada por el postor dado que cumple con los
requisitos minimos establecidos en las Bases - Términos de Referencia.

e Compaiia de Ingenieria y Construccion Especializada S.R.L.: ADMITIR la propuesta presentada
por el postor dado que cumple con los requisitos minimos establecidos en las Bases - Términos
de Referencia.

e Terramar Inspection & Trading S.A.C.: ADMITIR la propuesta presentada por el postor dado que
cumple con los requisitos minimos establecidos en las Bases - Términos de Referencia.

e Consorcio Renergia S.A. - Marco Antonio Villa Mendoza: NO ADMITIR |la propuesta por no
cumplir con los requisitos técnicos minimos establecidos en las Bases - Términos de Referencia.
Especificamente, el personal presentado no cumple con los requisitos minimos establecidos en
los perfiles de los profesionales detallados en los Términos de Referencia, que a{yo la
empresa supervisora técnica sin el minimo nimero de profesionales requeridos en a% -
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EVALUACION TECNICA DE LA EST Y PERSONAL PROPUESTO

OBSERVACIONES

Experiencia en la Puntaje EST

RAZON SOCIAL EST o >
Especialidad (afios)

Consorcio Renergia S.A. = Marco Antonio Villa Mendoza 1.66035542260301 £0.00000000000000 _
OBSERVACIONES

Experiencia en | -
Xparsantia en REQUISITOS MINIMOS

Especialidad (afios)

PERSONAL PROPUESTO
CUMPLE
No cumple con los requisitos minimos de 3

Supervisor 52 - Jorge Chuquillanqui 5 50555555555555
afios de experiencia profesional,
establecidos en el perfil de la categoria
Supervisor S3A (Ingeniero) detallado en el
item 5.2.2 de los Términos de Referencia.
Asimismo, no cumple con lo establecido
en el item 5.2.5 de los Términos de
Referencia que establece presentar

NO CUMPLE 3 :
Contratos con su respectiva conformidad;

1.05555555555556
se especifica que no presentd Contrato,
sélo adjunta una conformidad parcial

Supervisor S3A - Oscar Pérez
hasta el 14.09.2016 (fojas 93). Igualmente,
present6 una Tercera Adenda de Contrato
que se encuentra incompleta y sin su
respectiva conformidad (fojas 94).

CUMPLE

Supervisor 3B - Dawin Barreda 2.08055555555556

Supervisor 538 - Jim Sato 3.57500000000000 CUMPLE
Supervisor $3B - Gil Robles 2.0777777771717778 CUMPLE

No cumple con el requisito minimo de 1

afo de experiencia profesional,

establecido en el perfil de la categoria

Supervisor 53B (Abogado) detallado en el

item 5.2.4 de los Términos de Referencia.

Asimismo, no cumple con lo establecido

en el item 5.2.5 de los Términos de

Referencia que establece presentar

Supervisor (Abog.) S3B - Jose Marcelo 0.57222222222222 NO CUMPLE Contratos con su respectiva conformidad;

se especifica que presenta un Contrato y

Adendas entre RENERGIA S.A. y

Osinergmin (que lo incluye) pero no se

acompaiia la respectiva conformidad del

servicio (fojas 126 a 138). Igualmente

presenta un Contrato con FISE Osinergmin,

pero no se acompafa la respectiva

conformidad del servicio (fojas 121 a 124).

Supervisores

CUMPLE

Supervisor (Abog.) 3B - Nombre Juan Villa 7.87222222222222

En consecuencia, la propuesta NO HA SIDO ADMITIDA al ser DESCALIFICADA por no cumplir con los

requisitos establecidos en las Bases - Términos de Referencia.
-,
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ITEM 01: SUPERVISION EN EL SECTOR HIDROCARBUROS ZONA MADRE DE DIOS

a) Evaluacion Técnica:
Compaiiia de !
Ingenieriay COnSoIco
£ i Renergia S.A. -
N°® Descripcion Puntaje Maximo Construccion Hee A.
: Marco Antonio
Espetializada Villa Mendoza
S.R.L.
1 | Experiencia de EST 100.00 100.00 80.00
2 | Experiencia del Personal Cumple/No cumple Cumple Cumple
3 | Cumple con Requisitos minimos Si/No Sl sl
Resultado Técnico (a) 100.00 80.00
b) Evaluacién Oferta Econdmica:
Valor Referencial S/ 198,729.94
Resultado
Propuesta i
Postor bt Econdémico
Econémica (Soles) (b)
Compaiiia de Ingenieria y
S/ 192 ’ A
Construccion Especializada S.R.L 419276000 H1E8
Consorcio Renergia S.A. - Marco
! 100.
Antonio Villa Mendoza sride;se0lg =08
c) Evaluacion de Propuesta:
3 Punt?je Pun‘t ajf! Puntaje | Orden de
N Postor Técnico | Econdmico Total prelacién
(80% x a) | (20% x b)
Compaiia de Ingenieria y
1 o g .00 18.33 98. 1
Construccion Especializada S.R.L =H Ad
Consorcio Renergia S.A. - Marco
2 Antonio Villa Mendoza Gnaa 2000 B9.00 2

ITEM 02: SUPERVISION EN ZONAS DE REGIMEN COMPLEMENTARIO DE CONTROL DE INSUMOS
QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS

a) Evaluacion Técnica:

Compaiiia de Ingenieria y

N° Descripcion Puntaje Maximo Construccion
Especializada S.R.L.
1 | Experiencia de EST 100.00 100.00
Experiencia del Personal Cumple/No cumple Cumple
3 | Cumple con Requisitos minimos Si/No Sl
Resultado Técnico (a) 100.00
b) Evaluacién Oferta Econdmica:
Valor Referencial 5/ 1'317,590.83
Resultado
Postor Pror.fuesta Econdmico
Econdmica (Soles) (b)
Compaiiia de Ingenieria y .
Construccion Especializada S.R.L 5/ 1°250.390.00 100.90
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c) Evaluacion de Propuesta:
Puntaje Puntaje
N° Postor Técnico | Econémico P::::fe g::I::I::
(80% x a) | (20% x b)
Compaiiia de Ingenieria y
. Construccion Especializada S.R.L 50 2808 100.80 A

ITEM 03: SUPERVISION EN LA REGION DE PUNO, ZONA ALEDANA AL REGIMEN COMPLEMENTARIO

DE CONTROL DE INSUMOS QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS

a) Evaluacion Técnica:
JAS 77 Consultores
i i
N Descripcion Puntaje Maximo Contratifas S AL,
1 | Experiencia de EST 100.00 100.00
2 | Experiencia del Personal Cumple/No cumple Cumple
3 | Cumple con Requisitos minimos Si/No Sl
Resultado Técnico (a) 100.00
b) Evaluacién Oferta Econdmica:
Valor Referencial S/ 726,543.94
Resultado
Propuesta
Postor Econémico
Econémica (Soles) (b)
JAS 77 C It Contratist
onsultores Contratistas 5/ 726,543.94 100.00
S.A.C.
c) Evaluacion de Propuesta:
Puntaje Puntaje
2 : ) Puntaje | Orden de
N Postor Técnico | Econémico Total Pralaoidn
(80% xa) | (20% x b)
1 JSA: ZT Consultores Contratistas 80.00 20.00 100.00 1

ITEM 04 SUPERVISION EN LA REGION DE CUSCO, ZONA ALEDANA AL REGIMEN COMPLEMENTARIO DE

CONTROL DE INSUMOS QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS

a) Evaluacién Técnica:
Consorcio Dominio Estratégico
N° Descripcién Puntaje Maximo S.A.C. - JAS 77 Consultores
Contratistas S.A.C.

1 | Experiencia de EST 100.00 100.00

2 | Experiencia del Personal Cumple/No cumple Cumple

3 | Cumple con Requisitos minimos Si/No Sl
Resultado Técnico (a) 100.00
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b) Evaluacion Oferta Economica:

Valor Referencial S/ 424,137.31

c)

Propuesta Resultado
Postor Econdmica Econdémico
(Soles) (b)
Consorcio Dominio Estrategico S.A.C. -
JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C S 298158100 e
Evaluacion de Propuesta:
Punt.aje Puniaje Puntaje | Orden de
N°® Postor Técnico | Econdmico Total Brcladisn
(80% xa) | (20% x b)
Consorcio Dominio Estrategico
1 | S.A.C. - JAS 77 Consultores 80.00 20.00 100.00 1
Contratistas S.A.C.

ITEM 05: SUPERVISION EN EL SUB SECTOR HIDROCARBUROS ZONA LIMA NORTE

a) Evaluacion Técnica:

Consorcio
Energy AA ANC Energy Compe-nﬁl? de Torcirmar
Puntaje Proyectos Consulting Caluss Ingenieria y Meeoactian
N° | Descripcion S.A.C.-JAS 77 & Construccion i )
Maximo 8 S.A.C. e & Trading
Consultores | Supervision Especializada SAC
Contratistas S.A.C SIRL. BE
S.A.C.
1 | Experiencia | 44 09 100.00 100.00 | 100.00 100.00 100.00
de EST
2 | Experiencia | Cumple/No
C I C I C
I pe—— cumple Cumple umple umple umple Cumple
3 | Cumple con
Requisitos Si/No Sl Sl Sl Sl Sl
minimos
Resultado Técnico (a) 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000
b) Evaluacién Oferta Econdmica:
Valor Referencial S/ 389,545.85
Propuesta Resultado
Postor Econdmica Econémico
(Soles) (b)
Consorcio Energy AA Proyectos S.A.C. - JAS 77
Consultores Contratistas S.A.C. 5/ 335,007.71 100:000
ANC Energy Consulting & Supervision S.A.C. S/ 345,899.00 96.851
Caluss S.A.C. S/ 350,000.00 95.716
Comp.anlla de Ingenieria y Construccion $/377,850.00 88.662
Especializada S.R.L.
Terramar Inspection & Trading S.A.C. S/ 346,000.00 96.823
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c) Evaluacién de Propuestas:

" Furitele Frptale Puntaje | Orden de
N Postor Técnico | Econémico Total bralacian
(80% xa) | (20% x b)
Consorcio Energy AA Proyectos
1 | S.A.C. - JAS 77 Consultores 80.00 20.00 100.000 1
Contratistas S.A.C.
ANCE C Iting &
2 SETBY -ONRIng 80.00 19370 | 99.370 2
Supervision S.A.C.
3 'Srepr:rgmar Inspection & Trading 80.00 19.365 99.365 3
4 | Caluss S.A.C. 80.00 19.144 99.144 4
Compaiiia de Ingenieria y
5 | Construccién Especializada 80.00 17.732 97.732 5
S:R.L

Se adjunta como Anexo a la presente Acta, los cuadros que sirvieron al Comité de Seleccion para la

evaluacidn y calificacion correspondiente, y que forman parte de la misma.

Culminada la reunidn a las 18:00 horas, los miembros del Comité de Seleccidn firmaron la presente Acta

&(Cg@e./ 4
Katherine Kris Ricalde Gudiel

Aiforso CabelloNeyra
/;ﬁ Miembro Titular del Comité

en sefial de conformidad.

Presidente Titular'del Comité

z Quillahuaman
Miembro Titllar del Comité
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C Osinergmin

EVALUACION DE POSTORES
PROCESO DE SELECCION DE EMPRESAS SUPERVISORAS PERSONAS JURIDICAS
N° 01-2018-Osinergmin-DSR

ITEM 01: SUPERVISION EN EL SECTOR HIDROCARBUROS ZONA MADRE DE DIOS

Para el item N° 01:

e Compahfia de Ingenieria y Construccion Especializada S.R.L.

Experiencia en la

RAZON SOCIAL EST Especialidad (afios)

Compaiiia de Ingenieria y Construccion Especializada S.R.L.

Experiencia en la

PERSONAL PROPUESTO Sat ket tahn)

Puntaje EST

REQUISITOS MINIMOS
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OBSERVACIONES

37.87956676281390 100.00000000000000 —

OBSERVACIONES

Supervisores

Supervisor 53B — EDGAR GONZALES Q.

Supervisor 52 — NEUZA CARDENAS C. 6.53333333333333 CUMPLE /
Supervisor 53A - DONATILDA OSNAYO A. 5.47222222222222 CUMPLE / /
2.09444444444444 CUMPLE / / ‘
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Consorcio Renergia S.A. - Marco Antonio Villa Mendoza

I
;| imenecusc | RENERGIA S.A. - MARCO ANTONIO VILLA MENDOZA

Vet e
O e
'l
5| Sastent de Moo Facturade
| _— NieGninto] |  Obseraciones el Evahndor
| (antrate
| R Nembre de la Porctajede | MontoFnalde | Folos |Fologe|  (Gante | Objrtode Contrate i oy
L A Empresaqueda |Tempo | Moto | participaciénenel | participacién en | relacionados |describe o pr Dsinergmin|
i realirada ol servicie Consarcio consortio ah | mooto
6 aperencia
uperuson & & s
. ectores hidrocatures, | s
1| TA0/06 | Tn0006 | RENGGASA | QB0 | ¥ BINI BN S usEM N3 n (SNERGMN | s o' R 16- D8R
7 v s natura
1 | 3052010 | 0018 pp— Y TR amr 000 8 OSNERCMIN  |Supendsion en la C7HL| " TP SLOMO.5FHL
]
. : Consarcip Gas O | Eved Comtisate con Gas O Inspecction SAC
mtr:ns Inspection SACy oo acreditd ka Confomidad por la prestacion
3 | | wwmn MARCD ANTOND - ¥ A ous 5 646 0L INSPECTION & Higanen ot (ordows Hﬂlﬂ?ﬁﬁ“l
VLA MENDOZA SAC A Cos. Dy Furtado Canadhves ded | 3/08 ded 2017). Asimismo, presenta
; I RKa'01 015 hi.-‘iihimiu.fh
{ 0.0000 §. .
n
total de monto Fral
pofipain |§. IR
il (Comsorcin)
3| Puste oo I

RAZON SOCIAL EST

Experiencia en la
Especialidad (afios)

Puntaje EST

OBSERVACIONES

Consorcio Renergia S.A. — Marco Antonio Villa Mendoza 1.70951763986846 80.00000000000000 _

Supervisores

PERSONAL PROPUESTO

Supervisor 52 - JOSUE ELESPURU S.

Experiencia en la
Especialidad (afios)

7.68611111111111

REQUISITOS MINIMOS

CUMPLE

OBSERVACIONES

Supervisor S3A - RENATO CARDENAS H.

3.48333333333333

CUMPLE

Supervisor 53B - DARWIN BARREDA R.

2.08055555555556

CUMPLE

FA




ITEM 02: SUPERVISION EN ZONAS DE REGIMEN COMPLEMENTARIO DE CONTROL DE INSUMOS
QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS

Compafiia de Ingenieria y Construccion Especializada S.R.L.

HOJA DE EVALUACION TECNICA

Spmehirnls COMPARNIA DE INGENEIRIA Y CONSTRUCCION ESPECIALIZADA S.R.L.
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Experiencia en la

RAZON SOCIAL EST Puntaje EST OBSERVACIONES

Especialidad (afios)

Compaiiia de Ingenieria y Construccion Especializada S.R.L. 5.71330936630760 100.00000000000000 _

Experiencia en la

OBSERVACIONES
Especialidad (afos)

PERSONAL PROPUESTO REQUISITOS MINIMOS

Supervisor (Ing.) S3A - KARLOS GUZMAN A. 7.33055555555556 CUMPLE
Supervisor (Abog.) S3A - JUAN VILLA M. 9.20555555555556 CUMPLE
Supervisor $3B — RAUL GUEVARA H. 3.15833333333333 CUMPLE
Supervisor 53B - GONZALO DAVILA R. 5.95555555555556 CUMPLE
Supervisor S3B — PETER INGA I. 4.18611111111111 CUMPLE
Supervisor $3B — CHARLES DEL AGUILA . 4.18333333333333 CUMPLE
Supervisor 538 — HOMERO QUISPE G. 4.55833333333333 CUMPLE
Supervisor 538 — ALEX TAFUR M. 5.26388888888889 CUMPLE
Supervisores Supervisor 53B - DIEGO GUERRERO N. 2.79166666666667 CUMPLE
Supervisor 538 — EDSEN FLORES |. 9.98883888888889 CUMPLE P
Supervisor 53B — ERICK JAUREGUI E. | 5.63055555555556 CUMPLE 7z |
Supervisor $3B — FREDDY TELLO S. 3.08333333333333 CUMPLE 7 o
Supervisor 538 — ROMULO ACURIO M. 4.41944444444444 CUMPLE / 74
Supervisor $3B - WALTER CHOQQUE C. | 332777777777778 CUMPLE A P e
Supervisor 538 — LUIS PEREYRA J. 4.45277777777778 cumpe S/ 7 I
Supervisor 538 — ROBERTO DEL AGUILA G. 2.17500000000000 cumple /S P4
| Supervisor $38 - LUIS PEREZ S. 7.01944444444444 CUMPLE /
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Osinergmin

Organismo Supervisor de |a Inversion en Energia y Mineria

ITEM N° 3: SUPERVISION EN LA REGION PUNO, ZONA ALEDANA AL REGIMEN COMPLEMENTARIO DE
CONTROL DE INSUMOS QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS

e JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C.
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Experiencia en la

RAZON SOCIAL EST Puntaje EST

Especialidad (afios)

JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C. 25.51228524457860 100.00000000000000

Experiencia en la

P P ESTO
ERSONAL RROEU Especialidad (afios)

REQUISITOS MINIMOS

Supervisor (Ing.) S3A - ALAIN ONOFRE DIAZ 4.41388888888889 CUMPLE

Supervisor (Abog.) $3A - LILIANA PANTI CARRION 3.80000000000000 CUMPLE

Supervisor S3B - YUSSEP CHIPANA AMESQUITA 3.23611111111111 CUMPLE
Supervisores | Supervisor $3B - MABELIZ DEL ROSARIO GUERRA ULLOA 1.97500000000000 CUMPLE
Supervisor 53B - DARWIN BARREDA ROGEL 1.51944444444444 CUMPLE
Supervisor 53B - LUIGI ANDRE RODRIGUEZ PACIFFICO 1.47500000000000 CUMPLE
Supervisor 3B - WILLY JUNIOR BAZAN ALVAN CUMPLE

3.55555555555556

Supervisor $3B - MAGDA MARIANA APAZA MAYTA

2.87222222222222 CUMPLE




O Osinergmin

ITEM 04: SUPERVISION Y FISCALIZACION DEL SUB SECTOR HIDROCARBUROS — ZONA CENTRO 2

e Consorcio Dominio Estrategico S.A.C. y JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C.

HOJA DE EVALUACION TECNICA

Empresa Consorcio Dominio Estrategico S.A.C. y JAS 77 Consultores Contratistas S.ALC.
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Consorcio Dominio Estratégico S.A.C. y JAS 77 Consultores Contratistas 5.A.C. 14.17474746562620

RAZON SOCIAL EST

PERSONAL PROPUESTO

Experiencia en la Especialidad (afios)

Experiencia en la Especialidad (afios)

Puntaje EST

100.00000000000000

REQUISITOS MINIMOS

Supervisor S3A - Guillermo Navarro 14.14444444444440 CUMPLE

;pervisor (Abog.) $3B - Mirian Vergara R - 1.27777777777778 CUMPLE

Supervisores . Sup;rvisor $3B - Leonel Chave_z a . 1.31944444444444 i CUMPLE
;npervisoTSBB - Anibal Velasco : o 1.27500000000000 CUMPLE

Szpervisor 53B - Jorge F;r;\ 1.22500000000000 CUMPLE
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Orgarsmo Supenvisor de 1 Inversion en Energia y Mineria

ITEM 05: SUPERVISION EN EL SUB SECTOR HIDROCARBUROS — ZONA LIMA NORTE

e (Consorcio Energy AA Proyectos S.A.C. - JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C.
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RAZON SOCIAL EST EEEB RGN S Puntaje EST

Especialidad (afios)

Consorcio Energy AA Proyectos S.A.C. - JAS 77 Consultores Contratistas S.A.C. 6.63701596230585 100.00000000000000

Experiencia en la

PER! AL PROP T
ERSONAL PROPUESTO Especialidad (afios)

REQUISITOS MINIMOS

Supervisor 52 - JUAN CARLOS QUISPE GOMEZ 15.46666666666670 CUMPLE
Supervisor S3A - VLADIMIRO HUAYTAN JARAMILLO 5.32500000000000 CUMPLE
Supervisor $3B - JESUS ENRIQUE RIVERA CHUNGA 1.40555555555556 CUMPLE § (’4\,
Supervisores | Supervisor S3B - VISITACION EULOGIO GOMERO LUNA 4.38611111111111 CUMPLE & _@'
Supervisor $3B - RAMIRO HUILLCANAHUI TAMAYO 3.35000000000000 CUMPLE S Q @
Supervisor (Abog.) 3B - JORGE LUIS REINA TRIGOSO 3.90555555555556 CUMPLE ‘g." §
Supervisor (Abog.) $3B - MARIA SAAVEDRA CUBAS 2.96111111111111 CUMPLE é_" g,
- T
Q<
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Organismo Supenvisor de L Inversion en Energia y Mineria

ANC Energy Consulting & Supervision S.A.C.
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¢ Osinergmin

Organismo Supervisor de [a Inversion en Energla y Mineria

RAZON SOCIAL EST

Experiencia en la
Especialidad (afios)

ANC ENERGY CONSULTING & SUPERVISION 5.A.C. 6.63701596230585

Experiencia en la
Especialidad (afios)

Supervisores

PERSONAL PROPUESTO

Puntaje EST

100.00000000000000

REQUISITOS MINIMOS

Supervisor 52 - CARLOS VARGAS B. 8.33611111111111 CUMPLE
Supervisor S3A - ALEXANDER HUINGO I. 8.31666666666667 CUMPLE
Supervisor S3B - JAVIER LOPEZ B. 6.63333333333333 CUMPLE
Supervisor 53B - VICTTORIO CARRION C. 2,61944444444444 CUMPLE
Supervisor S3B - EDSEN FLORES I. 11.60555555555560 CUMPLE
Supervisor (Abog.) S3B - KARINA FLORES C. 7.78611111111111 CUMPLE

4.01944444444444 CUMPLE

Supervisor (Abog.) 53B - JESSICA CARRANZA C.
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Caluss S.A.C.

HOJA DE EVALUACION TECHICA

CALUSS S.:A.C.
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Supervisores

Experiencia en la

: IAL EST
RAFLNS SOEIALE Especialidad (afios)

Puntaje EST

CALUSS S.A.C. 100.00000000000000
PERSONAL PROPUESTO E:;z:i:ﬁ::; [ea';!;) REQUISITOS MINIMOS
Supervisor 52 - CARLOS SAMILLAN A. TR CUMPLE
Supervisor S3A - JOSE ALVARADO §. ;93333333333333 CUMPLE
Supervisor S38 - HUMBERTO CARDENAS O. SRS CUMPLE
7Supervisor 538 - MARCELINO SERDAS. T r—— CUMPLE
Supervisor S3B - DIEGO MORALES C. 3.51388288888889 CUMPLE 2
Supervisor (Abog.) 53B - SONIA MEJIA P, L CUM /
Supervisor (Abog.) $3B - MARIAPIA TORRES T. 2.92222222222222 AMPLE/
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Organismo Superisor de la Inversion en Energia y Mineria
o =

Compahia de Ingenieria y Construccion Especializada S.R.L.
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RAZON SOCIAL EST E:;zzra'fl::; ("‘a’;‘:s) Puntaje EST
Compaiiia de Ingenieria y Construccién Especializada S.R.L. 18.99370988036450 100.00000000000000
PERSONAL PROPUESTO Ef;::;ﬁg;: (ea':,]fﬂ REQUISITOS MINIMOS
Supervisor 52 - JUAN VASQUEZ ORTIZ 6.95277777777778 CUMPLE
Supervisor S3A - JAVIER LOPEZ BEIZAGA 13.45277777777780 CUMPLE e -
Supervisor $3B - SAMUEL MACEDO QUISPE 2.82222222222222 CUMPLE s %
Supervisores Supervisor $3B - DIEGO UGARTE NICOLINI 2.12222222223292 CUMPLE % =
- O @
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) =
Supervisor (Abog.) $3B - RAQUEL VILCA VERA 4211111111111 CUMPLE 4 5 &
/ 4 . o)
4 Supervisor (Abog.) S3B - JAVIER AGURTO ISLA CUMPLE =z
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Orgarusmio Supervisor de 1a Inversion en Energia

hena

e Terramar Inspection & Trading S.A.C.

CNICA

TERRAMAR INSPECTION & TRADING S.A.C.
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¢) Osinergmin

n en Energia y Mineria

Organsmo Supervisor de |a Inver.

Experiencia en la

RAZON IAL EST
ZON SOC S Especialidad (afios)

TERRAMAR INSPECTION & TRADING 5.A.C. 7.02779491895498

Experiencia en la
Especialidad (afos)

PERSONAL PROPUESTO

Puntaje EST

100.00000000000000

REQUISITOS MINIMOS

Supervisores

Supervisor 52 - DICK ANTHONY CERNA ASTUVILCA 9.87222222222222 CUMPLE
Supervisor S3A - SERGIO SAUL ASTOCONDOR GRADOS 6.14722222222222 CUMPLE
Supervisor S3B - LUIS LEONEL VELASQUEZ MILLONES 1.40277777777778 CUMPLE
Supervisor 53B - MARIA INES GUTIERREZ ALIAGA 1.93611111111111 CUMPLE
Supervisor 538 - CARLOS JOSE MARQUEZ QUISPE 1.13055555555556 CUMPLE
Supervisor (Abog.) 538 - LUIS JESUS CARBAJAL MANCO 2.54722222222222 CUMPLE
Supervisor (Abog.) $3B - ZOILA THAIS ALVAREZ MENDOZA 1.01944444444444 CUMPLE

NONATO HERNAN CARPIO VELE7?

'RESENCIA NOTARIAL

AMatarin Ae | ima
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